OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 41/2017

São Roque, 21 de março de 2017.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002, em seu artigo 12, parágrafo único, solicito os bons ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de CERTIDÃO, para fins de denominação, da PRAÇA localizada entre as Ruas Álvaro Luiz, Sebastião Martins Villaça e Vitório Cavaliere, Jardim Maria Trindade, informando se tal próprio é oficial e se possui denominação oficial, bem como informar suas dimensões e se o mesmo é de domínio público. Em sendo, informar desde quando, ou ao menos, se é há mais de 05 (cinco) anos.

Solicitamos ainda que junto à Certidão seja anexado um croqui ou mapa do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

	NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente
	JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

(alexandre veterinário)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/03/2017 - 11:39:49 01460/2017/ccg